
  

D I R E Z I O N E    D I D A T T I C A 

“A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

             

DELIBERAZIONI  CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL  17 DICEMBRE  2021  
  

Il giorno 17  del mese di dicembre dell’anno 2021, alle ore 18:30 si è tenuta la riunione a distanza tramite 

meet  di  G  Suite  for  educational  al  link:   https:meet.google.com/nxo-fyqf-ame   per  discutere  i  seguenti 

punti all’ordine  del giorno:  

 

1. Approvazione verbale seduta precedente. 

2. Approvazione PTOF 2022/2025;  

3. Iscrizioni alle classi prime della Scuola dell'Infanzia e scuola primaria A.S. 2022/2023 

4. Andamento  PON  FESR -  13.1.1A-FESRPON-UM-2021-53  -  Cablaggio  strutturato  e  sicuro 

all’interno degli edifici scolastici - 2021 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - 

Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole -  
5. Inserimento nel PTOF del PON FESR - 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-80 - Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica  - 2021 

28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell'organizzazione 
6. Inserimento nel PTOF  del progetto SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM 

7. Autorizzazione utilizzo mezzo proprio revisore dei conti MEF 

8. Deliberazione  criteri  e  limiti  per  l’attività  negoziale  del  Dirigente  scolastico  ai  sensi  del  nuovo 

regolamento di contabilità della scuola (DI 129/2018) 

9. Accettazione donazioni;  

10. Privacy e sicurezza 

 
Risultano presenti i seguenti membri del Consiglio: 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Principato 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  
Sig. Danilo Panetti 

COMPONENTE 

DOCENTI 
COMPONENTE GENITORI COMPONENTE ATA 

BARBETTI 
SIMONA 

PRESENTE 
PILERI 
ROBERTO 

ASSENTE 
BABBUCCI 
ANTONELLA 

ASSENTE 

CINI 
VITTORIA 

PRESENTE 
FIORENTINI 
CLAUDIA 

PRESENTE 
PETRIGNANI 
STEFANIA 

PRESENTE 

DONATELLI 
CRISTINA 

ASSENTE 
LIURNI 
ALESSANDRO 

ASSENTE 
  

GENNARI 
STEFANIA 

ASSENTE 
FRITTELLA 
MARTA 

PRESENTE 
  

PANACCI 
FRANCESCA 

PRESENTE 
GRILLI ANNA 
RITA 

ASSENTE 
  

TEMPESTA 
MARIA 

ASSENTE 
SABATINI 
SARA 

PRESENTE 
  

FORTI 
CHIARA 

ASSENTE 
DE NICOLA 
VALENTINA 

PRESENTE 
  

MASCI 
ANTONELLA 

ASSENTE 
COLABONA 
PAOLO 

PRESENTE 
  

D.D. A.MORO - C.F. 80004550556 C.M. TREE00500Q - AOO_TR_1 - Protocollo Generale

Prot. 0009794/U del 29/12/2021 11:08 - II.1.2 - Delibere Consiglio di Circolo



  

D I R E Z I O N E    D I D A T T I C A 

“A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

  

Constatata la regolare composizione dell’assemblea, il Presidente, Sig. Danilo Panetti, dichiara aperta la 

seduta, passa la parola alla Dirigente che inizia la trattazione dei punti all’ordine del giorno 
         ====================================================================== 
  

(... omissis) 

 
DELIBERAZIONE N. 26  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17 dicembre 2021 

 

OGGETTO: Surroga componenti decaduti dalla carica 

  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

  

VISTO che il signor Roberto Pileri ha rinunciato all’incarico per sopraggiunti motivi personali  

VISTO il verbale delle operazioni di scrutinio per il rinnovo del Consiglio d’ Istituto; 

VISTO l’art. 53 dell’OM 215/91;  

VISTO l’art. 35 del D.Lgs 297 del 94;  

PRESO ATTO di quanto espresso nella nota della dirigente prot. n. 8804/U del 02/12/2021; 

CONSIDERATO che il candidato della componente genitori collocato in posizione utile è il signor 

Paolo Colabona;  

 DELIBERA 

all’unanimità di approvare la seguente surroga:  

• Signor Colabona Paolo 

 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma, viene sottoscritto come 
segue: 
 
 IL SEGRETARIO                                          IL PRESIDENTE  
Ins. Simona barbetti                                                                                       Panetti Danilo  
  
   ====================================================================== 
(... omissis) 
 

 

DELIBERAZIONE N. 27   DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17 DICEMBRE  2021 
 

OGGETTO: lettura e approvazione del verbale precedente 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
  

PRESO ATTO del verbale sottoscritto dal Presidente  

VISTE le deliberazioni del precedente incontro presenti sul sito della scuola  

 



  

D I R E Z I O N E    D I D A T T I C A 

“A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

DELIBERA 
all'unanimità di approvare il verbale della seduta precedente 

  
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma, viene sottoscritto come 
segue: 
 
 IL SEGRETARIO                                                IL PRESIDENTE  
Ins. Simona Barbetti                                                          Panetti Danilo  
  ====================================================================== 
(... omissis) 

 
DELIBERAZIONE N. 28   DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17 DICEMBRE  2021 

  

OGGETTO: approvazione P. T. O. F. a.s. 2022/2025 
  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO l’art. 3  del DPR 275/1999, 

VISTA la  Legge 107/2015 

PRESO ATTO  della nota Ministeriale  n.  17832 del 16-10-2018 

  

DELIBERA  
  

all’unanimità l’approvazione del PTOF così come presentato dalla Dirigente e presente nell’apposita 

sezione del portale SCUOLA IN CHIARO  

  
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma, viene sottoscritto come 
segue: 
 
 IL SEGRETARIO                                     IL PRESIDENTE  
Ins. Simona Barbetti                                                   Panetti Danilo  
   

  
====================================================================== 

 

 

DELIBERAZIONE N. 29  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17 dicembre 2021 

  

 OGGETTO : Iscrizioni alle classi prime della Scuola dell'Infanzia e scuola primaria A.S. 2022/2023 

  

 Il CONSIGLIO DI ISTITUTO  
  

Vista  la  nota  MI  prot.   Ministeriale  Registro  Ufficiale  n.  29452  del  30/11/2021  “Iscrizioni  alle  scuole 

dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2022/2023”;  

Vista la possibilità di definire, in caso di iscrizioni in eccedenza, i criteri di precedenza nell’ammissione, 

mediante delibera del Consiglio di istituto da rendere pubblica prima dell’acquisizione delle iscrizioni con 



  

D I R E Z I O N E    D I D A T T I C A 

“A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

affissione  all’albo,  con  pubblicazione  sul  sito  web  dell’istituzione  scolastica  e  in  apposita  sezione  del 

modulo di iscrizione opportunamente personalizzato dalla scuola.  

CONSIDERATO che i criteri presenti nel regolamento di istituto sono attualmente applicabili  

  

DELIBERA 
  

 all’unanimità la conferma dei seguenti criteri per l’accoglimento delle domande di iscrizione 2022/2023:  

  

1. Alunni che compiono il 6° anno di età entro il 31/12/2022; 

2. Alunni  con  il  riconoscimento  della  L.  n.104/92,  necessitanti  di  docente  di  sostegno,  hanno  la 

precedenza assoluta; 

3. Residenza entro la fascia A del plesso scolastico                         p.5 

4. Residenza entro la fascia B del plesso scolastico                       p.3 

5. Provenienza dalle Scuole dell'Infanzia della Direzione;                 p.2 

6. Presenza nel plesso, nell'anno scolastico oggetto di iscrizione, di fratelli o sorelle   p.3 

7. Presenza nelle altre scuole di competenza del circolo, nell'anno scolastico oggetto di iscrizione, di 

fratelli o sorelle                                           p.1 

8. Posto di lavoro di uno o entrambi i genitori nella fascia A del plesso scolastico;      p.2  

9. Posto di lavoro di uno o entrambi i genitori nella fascia B del plesso scolastico      p.1 

10. Nonni residenti nella fascia A del plesso scolastico                         p.2 

11. Nonni residenti nella fascia B del plesso scolastico                       p.1 

12. Alunni residenti al di fuori delle fasce A e B, ma residenti nel Comune di Terni     p.1 

  

In  caso  di  parità  di  punteggio,  si  formulerà  una  graduatoria  sulla  base  della  data  di  nascita  e  avrà  la 

precedenza chi è nato prima. 

Qualora vi dovessero essere due bambini nati lo stesso giorno, si procederà con il sorteggio. 

Alla stessa graduatoria si attingerà anche se si dovessero liberare posti all'inizio dell'anno scolastico. 

In caso di disponibilità di posti, gli alunni anticipatari (compiono gli anni dopo il 31 dicembre 2022 ed 

entro  il  30  aprile  2023)  potranno  essere  accettati,  previa  formulazione  di  graduatorie,  secondo  i  criteri 

sopraindicati. 

Il Regolamento di Istituto integrale è pubblicato sul sito della Scuola (sezione Regolamento di Istituto). 

Le fasce A e B sono pubblicate sul sito della Scuola (sezione Iscrizioni). 

  

  

Di  quanto  sopra  si  è  redatto  il  presente  verbale,  che  previa  lettura  e  conferma  viene  sottoscritto  come 

segue:  

 
  IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE 
Ins. Simona Barbetti                                                                                              Panetti Danilo  
====================================================================== 
(... omissis)  

 

 

 

 



  

D I R E Z I O N E    D I D A T T I C A 

“A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 
DELIBERAZIONE N. 30   DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17 dicembre 021 

  

OGGETTO: Inserimento nel PTOF del PON FESR - 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-80 - Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica - 2021 28966 

del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione 

  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
VISTO il D.I. 129 del 2018 

VISTO il DPR 8 marzo 1999 n.275  

VISTO  il  bando  PON  FESR  -  13.1.2A-FESRPON-UM-2021-80  -  Dotazione  di  attrezzature  per  la 

trasformazione  digitale  della  didattica  e  dell’organizzazione  scolastica  -  2021  28966  del  06/09/2021  - 

FESR  REACT  EU  -  Digital  board:  trasformazione  digitale  nella  didattica  e  nell'organizzazione  - 

Prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 

CONSIDERATO che il  progetto è finalizzato alla dotazione di  monitor digitali interattivi touch screen, 

attrezzature  basilari  per  la  trasformazione  digitale  della  didattica  e  dell’organizzazione  delle  istituzioni 

scolastiche e all’adeguamento delle attrezzature e degli strumenti in dotazione alle segreterie scolastiche 

per accelerare il processo di dematerializzazione e digitalizzazione amministrativa delle scuole. 

  

VISTA la tabella riepilogativa 

PON FESR - 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-80 

Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

azione  sotto azione  titolo  importo  

13.1.2 Digital board: 

trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione 

scolastica 

13.1.2A Digital board: 

trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

€ 

39.397,89 

  

 

VISTA la delibera n. 62 del CDI del 12 maggio 2021 di adesione generale alle Azioni del Programma 

operativo nazionale 

VISTA la delibera n. 9 del Consiglio di Istituto del 16 settembre 2021  

VISTA la lettera di autorizzazione della GPU prot. n.42550 del 02/11/2021 

VISTA l’assunzione a bilancio del Dirigente prot. n. 7934/VI.1 del 10/11/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

D I R E Z I O N E    D I D A T T I C A 

“A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità  l’inserimento  del  progetto  PON  PON  FESR  -  13.1.2A-FESRPON-UM-2021-80  Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 
  
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma, viene sottoscritto come 
segue: 

 
 IL SEGRETARIO                                                         IL PRESIDENTE  
Ins. Simona Barbetti                                                                    Panetti Danilo  
  
====================================================================== 
(... omissis)  

DELIBERAZIONE N. 31   DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17 dicembre 021 
  

OGGETTO: Inserimento nel PTOF  del progetto SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM 

  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

VISTO il D.I. 129 del 2018 

VISTO il DPR 8 marzo 1999 n.275  

PRESO ATTO che  In attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione 30 aprile 2021, n. 147, il Ministero intende 

promuovere la realizzazione di spazi laboratoriali e la dotazione di strumenti digitali idonei a sostenere l’apprendimento 

curricolare  e  l’insegnamento  delle  discipline  STEM  (Scienze,  Tecnologia,  Ingegneria  e  Matematica)  da  parte  delle 

scuole.  
CONSIDERATO che  la  scuola  intende  realizzare   spazi  laboratoriali  attraverso  la  dotazione  di  strumenti  digitali 

idonei a sostenere l’apprendimento curricolare e l’insegnamento delle discipline STEM (Scienze, Tecnologia, Ingegneria 

e Matematica) quali:  
1. Attrezzature per l’insegnamento del coding e della robotica educativa (robot didattici, set integrati e modulari 

programmabili con app, anche con motori e sensori, droni educativi programmabili) 

2. Dispositivi per il making e per la creazione e stampa in 3D (stampanti 3D, plotter, laser cutter, invention kit, 

tavoli e relativi accessori) 

3. Software e app innovativi per la didattica digitale delle STEM 

VISTA l’approvazione del progetto dal titolo “Facciamo centro con le STEM!” avvenuta per scorrimento 

con Comunicazione MI prot. n. 44923 del 16/11/2021; 

VISTA l’assunzione a bilancio del Dirigente prot. n. 9793/VI.1 del 29/12/2021; 

  

 

DELIBERA 
all’unanimità l’inserimento del progetto “Facciamo centro con le STEM!” nel PTOF 2022/2025 

  

 



  

D I R E Z I O N E    D I D A T T I C A 

“A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale,  che previa lettura  e conferma, viene sottoscritto  come 

segue: 

 IL SEGRETARIO                                                        IL PRESIDENTE  
Ins. Simona Barbetti                                                                  Panetti Danilo  
  

  
====================================================================== 
(... omissis)  
 

DELIBERAZIONE N. 32   DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17 dicembre 021 
  

OGGETTO: autorizzazione utilizzo mezzo proprio revisore dei conti MEF 

  

  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
VISTO il D.I. 129 del 2018 

VISTO il DPR 8 marzo 1999 n.275  

VISTO che la DD Aldo Moro è scuola capofila per  l’AMBITO TR006  
VISTA la nomina del nuovo revisore dei conti MEF, Dott.ssa Chiara Bambini, prot. MEF 266180 del 

13/10/2021; 

 

DELIBERA  
 

all’unanimità l’autorizzazione all’utilizzo mezzo proprio revisore dei conti MEF 

 
 IL SEGRETARIO                                                           IL PRESIDENTE  
Ins. Simona Barbetti                                                                      Panetti Danilo  
  

  
====================================================================== 
(... omissis)  
 

DELIBERAZIONE N. 33   DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17 dicembre 021 
  

OGGETTO: Deliberazione criteri e limiti per l’attività negoziale del Dirigente scolastico ai sensi del 

nuovo regolamento di contabilità della scuola (DI 129/2018) 

  

  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 

VISTO il DPR 8 marzo 1999 n.275  

VISTO il D.I. 129 del 2018 art. 45, co.2, lett. a), che attribuisce al Consiglio di Istituto la competenza di 

adottare, in via preventiva alle procedure di attività negoziale delle Istituzioni Scolastiche, la 



  

D I R E Z I O N E    D I D A T T I C A 

“A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

deliberazione relativa alla determinazione dei criteri e dei limiti per l'affidamento da parte del Dirigente 

Scolastico degli appalti per la fornitura di beni 

TENUTO  CONTO   del  Codice  dei  Contratti  Pubblici  (D.Lgs.  n.50/2016,  così  come  modificato  ed 

integrato dal D. Lgs. n. 56/2017)  

CONSIDERATO che l'espletamento in via autonoma delle procedure negoziali dell’Istituto non possa 

prescindere  dall’ottimizzazione  dei  tempi  e  delle  risorse  impiegate,  nell'ottica  della  piena  attuazione 

dell'efficacia e dell'economicità dell’azione amministrativa,  

VISTA la necessità di aggiornare e confermare la delibera N. 96 del consiglio di istituto del 27  

 

DELIBERA 

 

all’unanimità  che  tutte  le  attività  negoziali  da  espletare  in  via  autonoma  dal  Dirigente  Scolastico, 

finalizzate all'affidamento di lavori, servizi e forniture per importi sotto la soglia di rilevanza comunitaria, 

si uniformano nella loro realizzazione al criterio univoco dell’assoluta coerenza e conformità con quanto 

in materia previsto e regolato dal nuovo Codice dei Contratti Pubblici, secondo le seguenti modalità:  

• acquisizione di beni e servizi ed esecuzione di lavori di importo inferiore a 40.000,00 euro, IVA 

esclusa,  mediante  affidamento  diretto,  anche  senza  previa  consultazione  di  due  o  più  operatori 

economici, secondo quanto previsto e regolato dall’ art. 36, co.2, lett. a), del Codice dei Contratti 

Pubblici.  

• è elevato fino a 39.999,99 euro il limite per lo svolgimento di tutte le attività negoziali necessarie 

per le procedure relative agli affidamenti di lavori, servizi e forniture da espletarsi in via autonoma 

dal Dirigente Scolastico, ovviamente nei limiti degli impegni di spesa autorizzati con 

l'approvazione del Programma Annuale e successive modifiche.  

 
 IL SEGRETARIO                                                         IL PRESIDENTE  
Ins. Simona Barbetti                                                                    Panetti Danilo  
  

  
====================================================================== 
(... omissis)  
  

DELIBERAZIONE N. 34   DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 17 dicembre 021 
  

OGGETTO: Accettazione donazioni 

  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

VISTO il DPR 8 marzo 1999 n.275  

VISTO il  D.lg. 16.04.1994 n. 297, riguardante le proprie competenze 

VISTO il D.I. 129 del 2018 

VISTE le richieste di donazione:  

1. Genitori alunni scuola Infanzia “Alfieri” casse altoparlanti per il plesso Alfieri, valore 

complessivo € 27,39 

2. Collaboratori  Scolastici  Fioramonti  Paola,  Gambosi  Anna  Rufina,  Petrignani  Stefania,  telefono 

cordless per il plesso ValleVerde,  valore complessivo € 19,90; 



  

D I R E Z I O N E    D I D A T T I C A 

“A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

3. Associazione di volontariato “I Pagliacci” materiale di facile consumo e lavagne bianche 

quadrettate per il plesso Battisti; 

ESAMINATE  le  donazioni  e  i  soggetti  donanti  e  non  ravvisando  incompatibilità  con  le  finalità  della 

scuola  

 

DELIBERA  
 

All’unanimità di accettare le donazioni sopra esposte  

 
 IL SEGRETARIO                                     IL PRESIDENTE  
Ins. Simona Barbetti                                                                     Panetti Danilo  
  

 

 

 
====================================================================== 
Si attesta che le presenti deliberazione sono state pubblicata in data 29/12/2021 con le modalità 
prescritte dall’art. 27 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416 nell’apposito ALBO della Scuola.  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                       PROF. Maria Principato  

 
Firme autografe sostituite a mezzo stampa  

ai sensi dell’Art. 3, Comma 2, del D.L. N° 39/93 
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------  
Avverso  la  presente  deliberazione  è  ammesso  reclamo  al  Consiglio  stesso  da  chiunque  vi  abbia  interesse  entro  il  15°  giorno  dalla  data  di 
pubblicazione  all’albo  della  scuola.  Decorso  tale  termine  la  deliberazione  diventa  definitiva  e  può  essere  impugnata  solo  con  ricorso 
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni  

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


